各 位

令和 3 年 7 月 14 日

日本測地設計株式会社

東京２０２０オリンピック・パラリンピック

開催期間中における弊社の取組

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では新型コロナウイルス感染症拡大防止及び東京 2020 オリンピック・パラ

リンピックの人流活性化に備え、時差通勤・在宅勤務を組み合わせたオフピーク

通勤による人流の抑制に協力していくことをお知らせいたします。

また、お客様の要望に合わせてオンライン会議等を行い、お客様の安全と感染

予防を図ると共に業務を遅滞なく行うように対応していきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

なお、本措置は、社会情勢の変化により変更する場合があります。

≪相談・問合せ先≫

日本測地設計株式会社 総務部 ℡：03-3362-4291